[image: image1.jpg]

СВЕРДЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

Байкаловский муниципальный  район

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.01.2018 г.

  № 34
с.Байкалово

О внесении изменений в Порядок определения нормативных затрат на оказание муниципальных услуг музеем, применяемых при расчете объема субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) Муниципальным бюджетным учреждением «Байкаловский районный краеведческий музей», утвержденный  постановлением Администрации муниципального образования Байкаловский муниципальный район от 14.09.2016 года № 272
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», принимая во внимание Приказ Министерства финансов Свердловской области от 15.01.2018г. № 3 «О мерах по реализации Порядка формирования, ведения и утверждения регионального перечня (классификатора) государственных (муниципальных) услуг и работ, утвержденного постановлением Правительства Свердловской области от 12.10.2017г. №719-ПП», Администрация муниципального образования Байкаловский муниципальный район:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  изменения в Порядок определения нормативных затрат на оказание муниципальных услуг музеем, применяемых при расчете объема субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) Муниципальным бюджетным учреждением «Байкаловский районный краеведческий музей», утвержденный  постановлением Администрации муниципального образования Байкаловский муниципальный район от 14.09.2016 года № 272 (далее – Порядок):

1) в абзаце втором пункта 2 Порядка слова «в ведомственном перечне муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых бюджетными учреждениями муниципального образования Байкаловский муниципальный район, утвержденных Постановлением администрации муниципального образования (далее - ведомственный перечень)» заменить словами «в региональном перечне (классификаторе) государственных (муниципальных) услуг (работ), оказываемых и выполняемых бюджетными учреждениями муниципального образования Байкаловский муниципальный район, (далее - региональный перечень);
2) в абзаце втором пункта 8 Порядка слова «в ведомственном перечне» заменить словами «в региональном перечне».

3) в пункте 27 Порядка слова «государственной услуги» заменить словами «муниципальной услуги».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования в сети «Интернет» http://www.mobmr.ru.
3. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы администрации МО Байкаловский муниципальный район по социально-экономическим вопросам  Г.В. Бороздину.

       Глава муниципального образования
       Байкаловский муниципальный район

              А.А. Жуков